MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO  nº 03/2018.1 – SvTT – Cmdo 6ª RM/Salvador-BA

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público os resultados dos Recursos Administrativos de Inspeção de Saúde em grau de recurso dos candidatos

abaixo, referentes ao Aviso de Seleção Nº 2 – SSMR/6:

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado
Amparo no Aviso de

Seleção

BERNARDO LOPES SARAIVA STT - TÉCNICO EM MECÂNICA AUTO Salvador–BA Deferido Art. 68

ANDERSON DE LIMA SANTOS CET – MOTORISTA CAT “D” ou ”E” Salvador–BA Deferido Art. 68

RAIMUNDO SOARES DA CONCEIÇÃO F. CET – MOTORISTA CAT “D” ou ”E” Salvador–BA Deferido Art. 68

2. Em consequência, os candidatos acima relacionados deverão realizar a Inspeção de Saúde em Grau de recurso, conforme data, horário e local abaixo:

DATA/HORA: 27 de dezembro de 2018, às 8h.

LOCAL: Seção de perícias Médicas do Hospital Geral de Salvador,

Ladeira dos Galés, 26, Bairro Matatu, Salvador-BA.

Salvador–BA, 19 de dezembro de 2018.

O ORIGINAL ASSINADO ENCONTRA-SE ARQUIVADO NA SSMR-6

PAULO GERALDO MADUREIRA ROCHA - Cel
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª RM